PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ

ADMINISTRAÇÃO DIRETA

RESULTADO FINAL DO ATO CONVOCATÓRIO Nº 004/2020 – EDITAL DE

CHAMADA PÚBLICA SUPLEMENTAR SEMED Nº 002/2020 VINCULADO AO

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO SIMPLIFICADO Nº 004/2019

A COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL DA SEMED, designada pela Portaria nº 1.791 de 06 de

janeiro de 2020, no uso de suas atribuições legais e regulamentares nos termos do item V do Edital

de CHAMADA PÚBLICA SUPLEMENTAR Nº 002/2020, Torna Pública a relação dos candidatos

classificados e desclassificados para os cargos convocados EM 14/02/2020, conforme tabela abaixo:

CARGO: Professor Ciências Ensino Fundamental

Classificação Nome do candidato

1 Darlena Cristina Figueiredo Ferreira

CARGO: Secretário Escolar

Classificação Nome do candidato

1 Marilde Círico Agostini

2 Beatriz Luzia Wetzel Beber

3 Rutinéia Luciene Bell

4 Reinaldo José de Oliveira Pereira Junior

5 Viviana Ligia Zimath Hiller

6 Alexandre Luiz Demarchi

7 Luciane Oss-Emer Oribka

DESCLASSIFICADOS:

 Paola Priebe

 Masialine Timm

 Priscila de Souza

 Robson Glauber Pereira do Espírito Santo

CARGO: Professor – Arte – Ensino Fundamental

Classificação Nome do candidato

1 Ramon Franco Sezerino

2 João Roberto Idésio

3 Larissa Perini

CARGO:
Professor – Informática Educacional  Ensino

Fundamental

Classificação Nome do candidato

1 Rutinéia Luciene Bell

2 Ricardo Putka

DESCLASSIFICADO

 Marcelo Henrique Colombo

Conforme item VIII do edital, os candidatos serão convocados por intermédio de mensagem via

sistema eletrônico de comunicação informado pelo candidato em sua inscrição (telefone, e-mail,

whatsapp, etc), onde constará data e horário para sua apresentação pessoal com os documento

 PREFEITURA MUNICIPAL DE TIMBÓ

ADMINISTRAÇÃO DIRETA

necessários para início ao processo de contratação e exercício, sendo que a ausência do candidato

na data, horário e local constante da convocação acarretará na perda do direito à vaga e exclusão do

cadastro, além do impedimento de participar de novas chamadas no decorrer do ano em exercício,

conforme item 8.4 do edital de convocação.

Timbó, 17 de fevereiro de 2020.

COMISSÃO DE SELEÇÃO DE PESSOAL
Portaria nº 1.791/2020